



EL CARMEN TEQUEXQUITLA, TLAX. A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023 OFICIO: PMC-TES-0207-26-2023

**ASUNTO: EL QUE SE INDICA** 

## TITULAR DE LA ENTIDAD DE FISCALIZACION SUPERIOR LOCAL

PRESENTE.

LA QUE SUSCRIBE C.P. MARIA GORETTI LINA FLORES XELHUANTZI, TESORERA MUNICIPAL DE EL CARMEN TEQUEXQUITLA, MANIFIESTO QUE EL MUNICIPIO NO CUENTA CON ENTES DEL SECTOR PARAMUNICIPAL Y/O QUE NINGUN ENTE DEL SECTOR PARAMUNICIPAL TIENE DEUDA PUBLICA, LO ANTERIOR PARA INFORMAR RESPECTO AL REACTIVO NÚMERO E.9.3.4 DEL SISTEMA DE EVALUACIONES DE LA ARMONIZACIÓN CONTABLE (SEVAC) PARA LA TERCERA EVALUACION DEL EJERCICIO 2023.

SIN MÁS QUE AGREGAR, QUEDO A SUS ÓRDENES.

ATENTAMENTE

TESORERÍA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONA: DE EL CARMEN

C.P. MARIA GORETTI LINA FLORESTECHUANTZUITLA
TESORERA MUNICIPAL DE
EL CARMEN TEQUEXQUITLA, TLAX.

Tequezquittas orgullo y compromiso de todos